CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

ERRATA DO EDITAL Nº 07 NAD/FAMP 2019

A Coordenação do NAD – Núcleo de Apoio ao Discente da FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida

pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich Eireli, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria CONSUP nº 004 de 26 de maio de 2015, FAZ SABER a toda comunidade acadêmica, por meio

da presente errata, que RETIFICA do Edital de Seleção de Tutores 07/2019 para o segundo semestre

de 2019, nos seguintes termos:

1. PARA ALTERAR DATAS do II – CRONOGRAMA APENAS PARA OS ACADÊMICOS

CONCLUINTES no segundo semestre de 2019 do curso de graduação de Odontologia:

a) Término das atividades dos tutores (APENAS os acadêmicos concluintes do curso de

graduação de Odontologia em 2º semestre de 2019): 14/11/19

b) Entrega da documentação comprobatória do Programa de Tutoria pelos tutores

(APENAS os acadêmicos concluintes do curso de graduação de Odontologia em 2º

semestre de 2019) no NAD: 19/11/19

2. As demais Cláusulas do presente Edital continuam inalteradas para os demais cursos.

Mineiros – Goiás, 05 de novembro de 2019.

Renata A. de Freitas

Coordenadora - Portaria 004/DG/2015
NAD – Núcleo de Apoio aos Discentes
FAMP – Faculdade Morgana Potrich